

05.05.2021

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE :*****Türk heyeti, 5 ve 6 Mayıs tarihlerinde Mısır'ın başkenti Kahire'de temaslarda bulunacak***

Dışişleri Bakanlığı, Türkiye ile Mısır arasındaki siyasi istişarelerin 5-6 Mayıs tarihlerinde Mısır'ın başkenti Kahire'de gerçekleştirileceğini duyurdu. Dışişleri Bakanlığı: "İstikşafi görüşmelerde, iki ülke arasındaki ilişkilerin normalleştirilmesi üzerinde durulacak."

Akar'ın ziyareti Irak'ı rahatsız etti

Irak hükümeti, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'ın Irak'ın kuzeyindeki üs bölgesine Bağdat ile koordinasyon olmaksızın yaptığı ziyaretten duyduğu memnuniyetsizliği ifade etti. Irak Dışişleri Bakanlığı Kıdemli Müsteşarı Nizar el-Kadirallah, Türk Büyükelçiliği Maslahatgüzarı'nı Dışişleri'ne çağırarak protesto notası verdi. (Şarkul Avsat)

Akar Libya'da Türk askerleriyle görüşti

Akar Libya'da görev yapan Türk askerleriyle yaptığı görüşmede, "Libya'nın egemenliği ve bağımsızlığı önemli. Biz buraya geldiğimizde birtakım sıkıntılar vardı. Bu sıkıntıları gidermek için gece gündüz demeden karada, denizde ve havada elimizden gelen her türlü gayreti gösterdik. Geldiğimiz noktada önemli sonuçlar elde edildi. Burada silahlı kuvvetlerin yapılanması, teşkilatının modernize ve organize olması için Türkiye ile birlikte Libyalı kardeşlerimiz omuz omuza çalışmalarını sürdürüyorlar" dedi. (@tcsavunma)

Türk Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve Slovenya Dışişleri Bakanı Anze Logar'dan ortak basın açıklaması

Libya ziyaretinin ardından bağımsızlığının 30. yılını kutlayan Slovenya Cumhuriyeti'ne geçen Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu gerçekleşen görüşmenin muhtevası hakkında ortak basın toplantısında açıklamada bulundu. Çavuşoğlu: Sadece Batı Balkanlarla ilgili olarak değil aynı zamanda birçok farklı durumu, Suriye'deki durumu, Libya'daki durumu değerlendirdik;

Afganistan'daki yeni gelişmeleri ele aldık ama aynı zamanda özellikle de Batı Balkanlarla ilgili durumu değerlendirdik çünkü Türkiye ve Slovenya'nın Balkanlar'da ortak endişeleri ve ortak çıkarları var.” Slovenya Dışişleri Bakanı Anže Logar ise, “Slovenya bu çerçevede bir diyalog konusunda ısrarcı olacak. Açık olan konuların ele alınması karşılıklı çıkarlar çerçevesinde değerlendirilmesi gerektiğini düşünüyoruz.” ifadelerini kullandı.

Doğu Akdeniz – Ege – Karadeniz

- Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar: "Libya ile deniz yetki anlaşması dahilinde Doğu Akdeniz'deki faaliyetlerimizi sürdürmekteyiz. Yunanistan'ın bu anlaşmayı geçersiz kılma girişimleri beyhude çaba."
- Libya'da Mehmetçik ile bir araya gelen Hulusi Akar, Yunanistan'ın, Libya ile imzalanan deniz yetki anlaşmasını geçersiz kılma girişimleri beyhude çaba. Sorunların uluslararası hukuk, iyi komşuluk, diyalog, barışçıl yöntemlerle çözülmesinden yanayız." açıklamasını yaptı.
- KKTC Başbakanı Ersan Saner: “Bir 53 yıl daha federasyon görüşmesi için beklememizi, dünyanın artık Kıbrıs Türk halkından isteme lüksü de kalmamıştır. 1974'ten beri Kıbrıs'ta barış vardır. Egemen eşitliğimizin olmadığı herhangi bir anlaşmayla çözüm yoluna gitmeyeceğiz.”
- İngiltere'de eski Muhafazakar Parti Milletvekili ve Hukukçu Michael Stephen, Kıbrıs sorununun çözümü için en iyi yolun "iki devletli model" olduğunu belirtti. Stephen, "İngiltere ve ABD, Kıbrıslı Türkleri umursamıyor. Onlar için Kıbrıs, yalnızca stratejik bir değer." dedi. Michael Stephen, “Çin gibi güçlü bir ülke KKTC'yi tanıyabilir. İngiltere, adadaki üslerini korumak için insan haklarını ve yasal yükümlülüklerini gözden çıkarmaya ve onların yerine stratejik çıkarlarına odaklanmaya hazır.” (@akdenizpolitik)
- Rusya'dan Kıbrıs meselesi için yeni öneri. Rusya'nın Birleşmiş Milletler Daimi Temsilci Yardımcısı Dmitry Polyanski, "Belki de garantör sistemi çözümün değil, sorunun bir parçasıdır" dedi ve garantörlüğün kaldırılmasını önerdi.

Terör Gündemi

- İçişleri Bakanlığı Sözcüsü Çataklı, nisan ayında toplam 8 sözde üst düzey teröristin de aralarında bulunduğu 115 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

- Milli Savunma Bakanlığı, Fırat Kalkanı bölgesinde Mehmetçiklere makineli tüfekle ateş açan 3 PKK/YPG'li teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.
- İstanbul merkezli 7 ilde, FETÖ'nün güncel talebe yapılanmasında yer aldıkları gerekçesiyle 19 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. Operasyonlar kapsamında bazı şüpheliler yakalandı.
- FETÖ'nün Afrika yapılanmasını başlatan ve sözde sorumlu İbrahim Tatar, dün gece İstanbul Ümraniye'deki hücre evinde yakalandı. (@tcicisleri, @tcsavunma, TRT Haber)

2. AVRUPA :

Weber: "Türkiye, Avrupa'dan ve Avrupa değerlerinden uzaklaştı"

Avrupa Parlamentosu'nda grubu bulunan Avrupa Halk Partisi (EPP) lideri Manfred Weber: "Türkiye, Avrupa'dan ve Avrupa değerlerinden uzaklaştı, bu yüzden ikili ilişkilerde yeni bir sayfa açılmaz" açıklamasında bulundu.

AB, Çin ile imzaladığı yatırım anlaşmasının onay sürecini askıya aldı

Avrupa Birliği (AB) Çin'le imzalamış olduğu yatırım anlaşmasının Avrupa Parlamentosu'nda onaylanması girişimini askıya aldı. Avrupa Komisyonu Başkan Yardımcısı Valdis Dombrovskis yaptığı açıklamada, "AB'nin Çin'e yönelik yaptırımları ve Çin'in AB üye devletlerine ve Avrupa Parlamentosu (AP) milletvekillerine karşı yaptırımlarının bulunduğu bugünkü ortamda bu anlaşmanın onaylanmasına olanak sağlayan bir durumun söz konusu olmadığını" bildirdi. (EuroNews)

G7 Dışişleri Bakanları Toplantısı'nın ilk gününde Myanmar, Libya ve İran gündemdeydi

Dünyanın önde gelen sanayileşmiş yedi ülkesini biraraya getiren G7 grubunun dışişleri bakanları dönem başkanı İngiltere'nin başkenti Londra'da biraraya geldi. Ev sahibi İngiltere, giderek saldırganlaşan faaliyetler içerisinde olan Rusya, Çin ve İran'ın demokratik toplumlara ve uluslararası hukuk kurallarına meydan okuduğu uyarısında bulundu. (EuroNews)

Fransa: Mısır ile yapılan Rafale savaş uçağı anlaşması stratejik ortaklığımızı güçlendiriyor

Fransa Savunma Bakanı Florence Parly, Mısır'ın Fransa'dan 30 Rafale savaş uçağı sipariş etmesinin, Fransa ile Mısır arasındaki stratejik ve askeri ortaklığı güçlendirdiğini söyledi.

Parly konuya ilişkin açıklamasında, “Bu anlaşma, Fransa’nın Mısır ile sürdürdüğü stratejik ortaklığı gösterirken, ülkelerimiz terörizmle mücadeleye kararlı bir şekilde bağlı ve bölgesel çevrelerinde istikrar için çalışıyor” dedi.(Şarkul Avsat)

İngiltere ve ABD’den Çin ve Rusya’ya mesaj

İngiltere ve ABD’nin dışişleri bakanları, Batı demokrasilerini temsil eden G7’nin, Pekin’in ilerlemesini engellemeden ve Moskova ile daha istikrarlı bağlar kurmaya çalışırken, Çin ve Rusya’dan gelen zorluklar karşısında yeni müttefiklerle bir araya gelmeyi hedeflediğini söyledi.(Şarkul Avsat)

AB’li politikacı: "Türkiye, Avrupa değerlerinden uzaklaşıyor"

EPP lideri Weber,Türkiye'nin Avrupa değerlerinden uzaklaştığını ve şu anda olumlu bir gündem başlatmak için hiçbir neden bulunmadığını belirtti.(Ortadoğu Haber)

- Ukrayna Dışişleri Bakanı Kuleba, Rusya'nın Minsk Anlaşmalarını yerine getirmediğini ve sürekli olarak görüşmelerden çekilmeye çalıştığını söyledi.(Middle East News)
- NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg Ürdün Kralı Abdullah ile bugün NATO Karargâhında bir görüşme gerçekleştirecek.(Middle East News)
- Avustralya Savunma Bakanlığı, siber güvenlik şüphesiyle İsrailli Elbit Systems'e verdiği savaş alanı komuta kontrol sistemi (BMS) sözleşmesini iptal etti.

Avrupa Basını

- Le Monde, (Fransa): Myanmar'da Fransız şirketi Total'in darbeci generalleri denizaşırı hesaplar aracılığıyla nasıl finanse ettiği ortaya çıktı.
- HBL (Finlandiya): Rusya sürekli olarak herkesi tehdit eden saldırgan bir askeri dev olarak gösteriliyor. Ancak Rusya'nın olduğu her yerde ABD de var. ABD neden saldırgan sayılmıyor?
- The Financial Times (İngiltere): Zelensky, Rusya ile barış sürecinde gerçeklerle yüzleşmek zorundadır. Putin'i Batılı liderlerle barış masasına bile oturtmayı başaramadı.

- The Times, (İngiltere): Dominic Raab: Putin'in trolleri ulusal gazeteleri hedefliyor. İngiltere'ye göre Rus troller, AB ülkelerindeki gazete haberleri altına yorumlarla propaganda yapıyorlar.
- Süddeutsche Zeitung (Almanya): Putin, küresel ısınmanın avantajını erken keşfetti. Kuzey Kutbu'ndaki ısınma, Rus tarımı ve deniz taşımacılığı için yeni fırsatlar yaratıyor.

3. ORTA DOĞU :

Lübnan - İsrail sınır görüşmelerinin 5. turu sona erdi

Resmi Lübnan Haber Ajansı'na göre, Lübnan ile İsrail arasında deniz sınırlarının çizilmesi ile ilgili 5. tur müzakereler Salı günü sona erdi. Birleşmiş Milletler himayesinde ve ABD'nin arabuluculuğunda medyadan uzak 5 saat süren görüşmede Lübnan tarafının "Uluslararası deniz hukukuna uygun olarak deniz sınırlarında ve her su noktasında ısrar ettiği" belirtildi. (Middle East Monitor)

'Suudi heyet, Esad ile görüştü' iddiası

Londra merkezli Arapça haber kuruluşu Rai Al-Youm'a göre; Suudi Arabistan İstihbarat Şefi Korgeneral Khaled Al-Humaidan ve beraberindeki heyet, Suriye'nin başkenti Şam'a gitti. Görüşmede, Suudi Büyükelçiliğinin yeniden açılmasının konuşulduğu iddia edildi. Şam ve Riyad görüşmeleri kabul etmezken gazete, Suudi heyetinin Ramazan ayından sonra geri dönmesinin beklendiğini bildirdi. (Middle East Monitor)

Irak Sağlık Bakanı hastanede çıkan yangın sonrası istifa etti

Irak Sağlık Bakanı Hassan el-Tamimi, geçen ay Bağdat'ta içinde Covid-19 hastalarının bulunduğu hastanede oksijen tüpünün patlaması sonucu çıkan ve 80'den fazla kişinin ölümüne yol açan yangın sebebiyle istifa etti. (KFGO)

İsrail, Suriye'de İran güçlerinin yerleştiği Lazkiye, Tartus bölgesini vurdu

İsrail, Suriye'de bugün gece İran güçlerinin yerleştiği Lazkiye, Tartus bölgesini vurdu. Rusya, en son 2017'de İsrail Büyükelçisini dışişlerine çağırarak uyarmıştı. 2017'den sonra İsrail büyükelçi bir daha Suriye konusunda bakanlığa çağırılmadı. İsrail, bugün gece Lazkiye'de

İran'a ait bir plastik fabrikasını vurdu. İsrail'in saldırıdan kısa süre önce Rusya'ya haber verdiğini bildirildi. (@RusenPress/@husnumahalli)

İsrail'de hükümetin kurulması için son tarih doldu

İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu'nun yeni bir hükümet kurması için süre doldu. Son 28 gündür, iki yıldır dördüncü kesin olmayan genel seçimlerden sonra bir koalisyon kurmaya çalışıyordu , ancak son tarih Çarşamba günü gece yarısı (22:00) sona erdi. Başkan Reuven Rivlin artık resmi olarak başka bir siyasi liderden bir koalisyon kurmaya çalışmasını isteyebilir. (bbc/middle-east)

Arap Koalisyonu Suudi Arabistan'a yönelik Husi saldırılarını engelledi

Yemen'deki meşru hükümeti destekleyen Arap Koalisyonu, Husilerin Suudi Arabistan'daki sivilleri hedef alarak gönderdiği 2 balistik füzeyi ve silahlı insansız hava aracını (SİHA) imha etti.(Şarkul Avsat)

İran Dışişleri Bakanlığı: Nükleer müzakereleri sürdüreceğiz

İran Dışişleri Bakanlığı, ülkedeki yüksek makamlar tarafından belirlenen politikaya uygun olarak, Viyana'daki nükleer anlaşmayı yeniden canlandırmayı amaçlayan müzakereler sürecini sürdürme taahhüdünde bulundu. Bakanlık, üç müzakere turunun 'bazı alanlarda müzakere sürecinin yavaş ilerlemesine rağmen', iyi bir somut ilerleme kaydettiğine dikkati çekti.(Şarkul Avsat)

İstihbarat raporları İran'ın kitle imha silahları geliştirmek için teknoloji arayışını gösterdi

Hollanda, İsveç ve Almanya'nın istihbarat servisleri tarafından hazırlanan yeni raporlar, İran'ın 2020 yılında kitle imha silahları programlarına yönelik teknoloji elde etmek için çok sayıda girişimde bulunduğunu ve nükleer silah geliştirme çabalarını durdurmadığını ortaya çıkardı.(Şarkul Avsat)

Lübnan-İsrail deniz sınırı görüşmeleri yeniden başladı

Lübnan Cumhurbaşkanı Mişel Avn dün yaptığı açıklamada, Lübnan'ın İsrail ile deniz sınırlarıyla ilgili dolaylı görüşmelerinin Beyrut'un "bölgede istikrar ve güvenliği sürdürme arzusunu" yansıttığını söyledi.(Ortadoğu Haber)

İran: Suudi Arabistan ile her düzeyde görüşmeye hazırız

İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Said Hatibzade, ülkesinin Suudi Arabistan ile "her düzeyde ve her şekilde" görüşmeye hazır olduğunu söyledi. Hatibzade, Suudi Arabistan'ın İran'a yönelik söylemini değiştirmenin gerginliği azaltmaya yardımcı olacağını, ancak yalnızca davranışta değişikliklerle birleştğinde pratik sonuçlara yol açacağını sözlerine ekledi. (Ortadoğu Haber)

4. AFRİKA :***Türkiye-Mısır İstikşafı görüşmeleri hakkında;***

Mısır Dışişleri Bakanlığı, Türkiye-Mısır İstikşafı görüşmeleri hakkında "Türk tarafıyla görüşmelerde ilişkilerin normalleşmesini sağlayabilecek gerekli adımlar üzerinde durulacak." açıklamasında bulundu.

Mısır 30 'Rafale' savaş uçağı için Fransa ile sözleşme yaptı

Mısır Savunma Bakanlığı yaptığı açıklamada, 30 'Rafale' savaş uçağı tedarik etmek için Fransa ile sözleşme yaptığını duyurdu. Mısır Silahlı Kuvvetleri ve Fransız "Dassault Aviation" şirketi arasında sözleşmenin yapıldığını ve yapılan bu sözleşmenin finansmanının asgari süresi 10 yıl olacak olan bir finansman kredisi aracılığıyla finanse edileceğini duyurdu.

Çad: Askeri Geçiş Konseyi geçiş hükümeti kurdu

Çad ordusu, Cumhurbaşkanı İdris Debi İtno'nun hayatını kaybetmesinin ardından yönetimi devralan Askeri Geçiş Konseyi'nin bir geçiş hükümeti kurduğunu duyurdu. Askeri Geçiş Konseyi'ne başkanlık eden merhum Cumhurbaşkanı'nın oğlu General Muhammed İdris Debi bir kararnameyle yeni hükümete 40 bakan atadı. (AFP)

Afrika Birliği'nden Nahda Barajı krizinin çözümü için müdahale sözü

Afrika Birliği (AfB) Başkanı, Nahda Barajı krizi konusunda Sudan için 'ulusal bir güvenlik' meselesi olarak gören Hartum'un tutumuna ilişkin çıktığı Afrika gezisinde Sudan Dışişleri Bakanı ile görüşme gerçekleştirdi. AfB Başkanı, görüşmenin ardından tarafların çıkarlarını gözetenek bölgede ve kıtada güvenliğin yanı sıra istikrarı sağlayacak bir şekilde Nahda Barajı sorununa çözüm bulmak için gerekli çabayı gösterme niyetini ifade etti. (Şarkul Avsat)

5. ASYA :

Çin deniz üssünde uçak gemileri konuşlanacak

Cibuti'deki bir Çin deniz üssü, Hint Okyanusu'ndaki uçak gemilerini konuşlandırmasına izin verecek bir iskele üzerindeki çalışmaları tamamladı. (the-japan-news)

Kırgızistan ve Türkmenistan Dışişleri Bakanları Kırgız-Tacik sınırındaki silahlı çatışmayı görüştü

Kırgızistan ve Tacikistan arasındaki sınır olayları üzerine Kırgızistan Dışişleri Bakanı Ruslan Kazakbayev ile Türkmenistan Dışişleri Bakanı Rashid Meredov ile telefon görüşmesi yaptı. Kırgız Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı basın servisinin bildirdiğine göre, Türkmenistan Dışişleri Bakanı Rashid Meredov Kırgız-Tacik sınırında yaşanan silahlı çatışma sonucu öldürülen Kırgız Cumhuriyeti vatandaşlarının yakınlarına ve arkadaşlarına taziyelerini dile getirdi. Teşekkürlerini ileten Kazakbayev son durum ile ilgili Meredov'a bilgiler verdi. (AKİpress)

Tokayev, Kırgızistanla sınırda çatışma yaşayan Tacikistan'a gidiyor

Kazakistan Cumhurbaşkanı Kasım-Jomart Tokayev, Tacikistan Cumhurbaşkanı İmamali Rakman'ın davetlisi olarak 19-20 Mayıs tarihleri arasında ülkeye resmi ziyarette bulunacak. Cumhurbaşkanı Basın Sekreteri Beri Uali tarafından sosyal medyada paylaşılan habere göre ziyaret sırasında liderler ikili ve bölgesel işbirliğini ele alacak. Liderler bölgesel işbirliğinin artırılması, Orta Asya'da istikrar ve güvenliğin sağlanması için alınacak tedbirleri değerlendirecek.(kazakistan.kz)

Azerbaycan ordusu, Bayraktar SİHA'larla tatbikat yaptı

Azerbaycan Savunma Bakanlığının paylaştığı görüntülerde, Bayraktar SİHA'ların hangardan çıkarılması, piste getirilmesi, görevlilerce kontrol ve yakıt ikmalinin yapılması yer aldı.Tatbikat kapsamında havalanan SİHA'lar, temsili düşman hedeflerini tespit ederek imha etti.(TRT Avaz)

Çin'den Myanmar'da darbe sonrası yaşanan krizin çözümünde 'bölgesel kuruluşların rolünü artırması' önerisi

Çin'in BM Daimi Temsilcisi Jun, Myanmar'da askeri darbenin ardından herhangi bir müdahalenin müdahalenin kaosa neden olacağını ve gerginliği daha fazla artıracığını belirterek krizin çözümünde bölgesel kuruluşların daha fazla rol oynamasını önerdi..(Sputnik)

6. ABD :

Biden, Putin ile Haziran ayında görüşmeyi umduğunu söyledi

ABD Devlet Başkanı Biden gazetecilere verdiği demeçte Rusya Devlet Başkanı Putin ile Haziran ayında Avrupa gezisi zamanı görüşeceklerini umduğunu ifade etti. Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov'a göre Rusya bu çağrıyı olumlu karşıladı ve bu konu ile ilgili çalışmalara başlamıştır. Kremlin zirve için olası bir tarihin düşünüldüğünü bildirdi. (ria)

Beyaz Saray, İran ile mahkum takası iddialarını yalanladı

Beyaz Saray; İran ile mahkum değişimi konusunda bir anlaşma olmadığını, ancak Tahran tarafından tutulan dört Amerikalı için özgürlük girişimlerinin sürdüğünü söyledi. Beyaz Saray Basın Sekreteri Jen Psaki yaptığı açıklamada, dört Amerikalının serbest bırakılması konusunun, İran'ın nükleer programı konusundaki müzakereleri sürdürme çabalarından ayrı olduğunu söyledi. (Reuters)

ABD'li Senatörlerden Yemen için Biden'a yardım çağrısı

Yemen için Birleşmiş Milletler Bağış Konferansı başarısız olduktan sonra, önemli ABD'li senatörler daha fazla insani yardım için bastırıyor. ABD'li senatörler, Yemen'de yaşananları "dünyanın en kötü insani krizi" olarak tanımlarken Biden yönetimini, acı çeken Yemenliler için 2,5 milyar dolarlık yardım toplamaya yardım etmeye çağırıyor. (Al Jazeera)

Biden Yönetimi Mülteci Kabul Kotasını 15 binden 62 bin 500'e Çıkardı

2021 mali yılı için mülteci kabulü kotasını 62 bin 500'e çıkardıklarını bildiren Biden, Donald Trump Yönetimi tarafından belirlenen 15 bin kotasının tarihi olarak en düşük seviyede olduğunu bildirdi. Amerika'nın millet olarak mültecileri kabul ettiği ve desteklediği gerçeğini

yansıtmıyordu, ifadelerini kullandı. Joe Biden ayrıca 2022 mali yılı için de kotayı 125 bine çıkarmayı hedeflediklerini kaydetti.

ABD Gündemi Kısa Kısa

- ABD Başkanı Biden, Putin ile Haziran ayında Avrupa'da görüşmeyi umduğunu söyledi. ABD Başkanı, Haziran ayında G7 ve NATO zirvelerine katılacak.
- ABD Dışişleri Bakanı Blinken, ülkesinin Rusya'nın faaliyetlerini dikkatle takip ettiğini ve Kremlin'in saldırgan eylemlerine her zaman hazır olduğunu ifade etti.
- Biden ve Abu Dabi Veliaht Prensi telefon görüşmeleri yaptı. Taraflar, Afganistan ve İran'ın yanı sıra BAE ile İsrail arasındaki ilişkilerin normalleştirilmesinin önemini tartıştılar.
- Pentagon, Rusya Federasyonu'nun Suriye'nin kuzeydoğusundaki eylemlerinin ABD ordusunu tehdit etmediğine inanıyor. Amerikan departmanına göre Moskova, Washington'u ülkeyi terk etmeye zorlamaya çalışıyor.
- Eski MI6 ajanı Christopher Steele'in FBI için Beyaz Saray'a eski ABD Başkanı Donald Trump hakkında ikinci bir dosya hazırladığı öğrenildi. Raporda, Trump'ın başkanlık seçimlerinde görev yapan kampanya ekibiyle Rusya hükümeti arasındaki 'işbirliği' iddiaları bulunuyor. (@RusenPress)
- ABD Dışişleri Bakanı: Yabancı kuvvetlerin Libya'dan derhal çekilmesi çağrısında bulunuyoruz dedi.

7. RUSYA :

Rusya'nın AB Daimi Temsilcisi, AB yetkilileriyle görüştü

Rusya'nın AB Daimi Temsilcisi Çijov'un AB Dış İlişkiler Servisi Genel Sekreteri Sannino ve AB Komisyonu Genel Sekreteri Juhansone ile yaptığı görüşmeye ilişkin açıklamada Rusya'nın Moskova-Brüksel diyalogundaki sağlıksız durumun düzeltilmesi için çalışmaya hazır olduğu belirtildi. (tass/sputnik)

Zaharova, yaptırımların Rus ve Batı ekonomisine verdiği zararın büyüklüğünü açıkladı

Russia Today (RT) televizyonuna demeç veren Zaharova, "Karşılıklı yaptırım baskısının artırılması, hem Rus hem de Batı ekonomisi üzerinde kapsamlı bir negatif etki oluşturuyor.

Her iki tarafın zararlarına ilişkin tahminler farklılık gösteriyor ancak yüzlerce milyar dolarla ifade ediliyor" dedi. (rt/tass/sputnik)

Rus Büyükelçi, Fransa Dışişleri Bakanlığı'na çağrıldı

Rusya'nın Paris Büyükelçisi Aleksey Meşkov, Moskova'nın Avrupalı yetkililere uyguladığı yaptırımlar nedeniyle Fransa Dışişleri Bakanlığı'na çağrıldı. (tass/ria)